Исполнительный комитет Ятмас-Дусаевского сельского поселения
Кукморского  муниципального района Республики Татарстан

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2016 г.                                                                                                        № 14

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ятмас-Дусаевское сельское поселение»Кукморского муниципального района Республики Татарстан»

В целях соблюдения прав жителей Ятмас-Дусаевского сельского поселения на участие в обсуждении вопроса о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ятмас-Дусаевское сельское поселение» Кукморского муниципального района в соответствии с Положением об организации и проведения публичных слушаний в Ятмас-Дусаевском сельском поселении, утвержденным решением Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения от 12.09.2012 № 21, постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ятмас-Дусаевское сельское поселение» Кукморского муниципального района Республики Татарстан» на 7 декабря 2016 года в 10-00 часов в здании СДК с. Ятмас Дусай, расположенном по адресу: РТ, Кукморский район, с. Ятмас Дусай, ул. Центральная, 73а.
2. Предложения по проекту решения Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Ятмас-Дусаевское сельское поселение» Кукморского муниципального района» принимаются комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ятмас-Дусаевского сельского поселения созданной постановлением руководителя исполнительного комитета Ятмас-Дусаевского сельского  поселения от 13.12.2012 г. № 11  «О подготовке проекта Правил  землепользования и застройки муниципального образования Ятмас-Дусаевское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан», в письменном виде с 8-00 до 17-00 часов 6 декабря  2016 года в исполнительном комитете Ятмас-Дусаевского сельского поселения по адресу: РТ, Кукморский район с.Ятмас Дусай,  ул. Центральная,73а
3. Настоящее постановление разместить на специальных информационных стендах на территории Ятмас-Дусаевского сельского поселения и на официальном сайте Кукморского муниципального района в сети «Интернет» http://kukmor.tatar.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Ятмас-Дусаевского сельского поселения Гарифуллину Ф.Х.

Глава Поселения:                                                                  Ф.Х.Гарифуллина